
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 
Stav k datu: I. I. 2019 
Kód produktu: FN 

Pojistná smlouva 
sdružené pojištění souboru vozidel 

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2/2 
415 01 Teplice 
ČESKÁ REPUBLIKA 

NOZV141 

Z-VPMV13/N

1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejslřiku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník: 
Statutární město Teplice, IČO: 00266621 
Plátce DPH: NE 
Sídlo finny: náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice, ČESKÁ REPUBLIKA 
Korespondenční adresa je shodná se sídlem finny. 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu: 

2. Úvodnl ustanoveni
2.1. Tato pojistná smlouva o sdrnženém pojištění souborn vozidel (dále jen „pojistná smlouva") stanoví základní a společné
parametry pojištění, včetně pravidel pro zařazování a vyřazování jednotlivých vozidel ze souborn.

2.2. Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPPMV-F-5/2018 
a Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnční z úrazového pojištční. 

2.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Hlavní obor podnikání pojistníka 
Provozuje pojistník svá vozidla i mimo území ČR? 

3. Předmět pojistné smlouvy

Veřejná správa, státní správa 
Ano 

3.1. Předmětem této pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupl1 pojišťovny a pojistníka při sjednávání, trvání,
změnách a ukončování pojištění vozidel, stanoveni zpllsobu identifikace pojištěných vozidel a stanoveni celkové roční výše
pojistného za všechna pojištěná vozidla,jakož i specifikace pravidel zařazováni a vyřazování vozidel z pojištění vzniklých na 
základě této pojistné smlouvy (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištěni jednotlivých vozidel).

4. Výklad některých pojmfi
4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých ustanovení této pojistné smlou
vy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy budou mít pro účely výkladu ustanovení této pojistné
smlouvy náslcd1tjící význam:

Podsmlouva - podsmlouvou se rozumí dokument, který definuje, příp. rozšiřuje předmět pojištění na základě této pojistné 
smlouvy o v nčm specifikované vozidlo, respektive o pojištění odpovědnosti za ltjmu zpllsobenou provozem specifikovaného 
vozidla, a který stanoví další potřebné parametry, údaje a podmínky vztahující se k pojištění tohoto vozidla. Shodou smluv
ních stran ohledně znění podsmlouvy dochází k doplnční, příp. zmčnč obsahu této rámcové pojistné smlouvy. Podsmlouvu 
lze sjednat i v jiné než písemné podobě, zejména pak zpllsobem využívajícím elektronické nebo jiné technické prostředky. 

Přehled pohybu podsmluv - předstaVltje dokument generovaný pojišťovnou obsalntjícf přehled vzniklých a ukončených 
podsmluv za dané období. 

Dokument mající elektronickou podobu - dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí takový dokument, který 
je vytvořen prostředkem výpočetní techniky aje zachycen na datovém nosiči s tím, že smluvní strana, které je dokument ma-

Klient5ký servis: +420 241114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 OS Brno www.ceskapojlsto\lna.cz 

-

-

-
-

-

-

-

-
iiiiiii 

-

8 iiiiiiiiii 
N 

o 
� 

w ..., 
o 
o 

-

-

iiiiiii 
-

"' --
= 

= 
-

-

"""" 
"""" 
-
-

-

strana 1 z s 



Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 
Stav k datu: 1.1.2019 

Kód produktu: FN 

jící elektronickou podobu určen, je s ním seznámena prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument 
mající elektronickou podobu má obvykle formát PDF. 

5. Rozsah pojištěni podsmlouvy
S.1. V rámci každé podsmlouvy musí být sjednáno minimálně pojištění odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojiš
těni v rozsahu základní varianty „Ali Risk".

S.2. Ke každé podsmlouvč je možné dále kombinovat jednotlivá dophlková pojištční dle pravidel pojišťovny platných ke dni
uzavření této pojistné smlouvy.

5.3. Konkrétní rozsah pojištění vozidla určí smluvní strany v příslušné podsmlouvě. 

5.4. Poji!těnl odpovědnosti z provozu vozidla 
V případě, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, pak se toto pojištění sjed
nává ve variantě FLEET I 00 s následttjícfmi limity pojistného plnění: 
a) pro újmy podle§ 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb. 100 000 000,- Kč na každého zraněného nebo usmrceného,
b) pro újmy podle§ 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. 100 000 000,- Kč bez ohledu na počet poškozených,
c) pro náklady právní ochrany podle čl. 13 odst. 2 VPPPMV-F-5/2018 IO 000,- Kč.

Odchylně od ustanovení§ 7 zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující: 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění až do limitu pojistného plnění ve výši 100 000 Kč (slovy; jedno sto tisíc korun českých) 
v případě, kdy dojde k poškození nebo ztrátě osobních věcí řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla. 
Osobními věcmi řidiče se pro účely tohoto ustanovení rozumí osobní včci, jež má řidič pojištěného vozidla s sebou v souvis
losti s výkonem jeho povolání s přihlédnutím k délce a účelu cesty. 

Odchylně od ustanovení zák. č. 168/1999 Sb. se ttjednává následující: 
Pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje, přičemž se v případě takto způsobené 
újmy pojišťovna zavazttje posk.')'tnout pojistné plnění až do limitu pojistného plnění ve výši 500 000 Kč (slovy: pčt set tisíc 
komn českých). Limit pojistného plnění uvedený v předchozí větě platí kumulativně pro všechny typy (tjem uvedených v§ 6 
zákona č. 168/1999 Sb. Pojištěni se však nevztahuje na případy, kdy je újma způsobena v souvislosti s opravou nebo údržbou 
pojištěného vozidla. 

Odchylně od ustanovení zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následující: 
Pojišťovna poskytne pojistné plnční až do limitu pojistného plnění ve výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc komn českých) 
v případě, kdy dojde k poškození nebo zničení zavazadel osob cestujících vozidlem umístěných v nákladovém prostom urče
ném na převoz zavazadel v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla. 

5.5. Poji!těnl POHODA Bez povinnosti 
V případě, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti ve variantě odlišné od TOP nebo Sklad a sou
časně se jedná o druh vozidla osobní automobil nebo nákladní automobil do 3500kg, poskytne pojišťovna zárovcfí i toto po
jištční 11POHODA Bez povinností". 

5.6. Poji!těnl Asistence 
V případě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojištění v rozsahu 
základní varianty „Ail Risk", poskytne pojišťovna pojistníkovi i pojištění Asistence v rozsahu varianty „POHODAKlasik". 
V případě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijní pojištění v rozsahu zá
kladní varianty „All Risk", poskytne pojišťovna pojistníkovi i pojištění Asistence v rozsahu varianty „POHODA Special". 
Toto neplatí,je-li na podsmlouvč sjednáno Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla ve variantě TOP. 

5.7. Poji!těnl činnosti vozidla jako pracovnlho stroje 
Na jednotlivých podsmlouvách lze ttjednat, že na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-F-5/2018 se nevztahttje výluka 
uvedená v čl. 29 odst. I písm. f) pro činnost vozidla jako pracovního stroje. 

5.8. Poji!těnl Hzenl vozidla pod vlivem 
Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-F-5/2018 se nevztalntje výluka 
uvedená v čl. 29 odst. 1 pfsm. I) fizení vozidla osobou pod vlivem alkoholu, drog nebo jiných omamných a návykových lá� 
tek, pokud příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozt1 řízení pod vlivem těchto látek zakazují nebo řízení pod vli
vem těchto látek v rozsahu větším, než příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu povolují. 
Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění ve výše uvedených případech je: 

Klientský servis: +420 241114114, po--p.í: 7;00-19.-00, P. O. BOX 305,659 05 Brno www.ceskapojistovna,cz strana 2 z 5 



Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 
Stav k datu: 1.1.2019 

Kód produktu: FN 

V případč řízeni vozidla osobou, která při řízení vozidla byla pod vlivem alkoholu, omamné nebo psychotropní látky nebo 
léku označeného zákazem řidit motorové vozidlo, poskytne pojistitel pojistné plnění pouze v případě, že se řidič na výzvu 
příslušníka policie nebo správního orgánu bezprostředně podrobí požadovaným zkouškám na zjištční přítonmosti výše uve
dených látek v krvi. 
V případě řízení vozidla osobou, která při řízení vozidla byla pod vlivem alkoholu, nesmí naměřená koncentrace alkoholu 
v krvi v okamžiku zpt1sobení pojistné události překročit 0,5 %o. 

5.9. Úrazové pojištění 
Ke každé podmslouvě poskytne pojišťovna také Úrazové pojištění- omezený rozsah. Toto neplatí,jedná-li se o druh vozidla 
pracovní stroj -přípojný, přípojné vozidlo - přívěs, přípojné vozidlo - návěs nebo přípojná vozidla trakton''i. 
Toto dále neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla ve variantě TOP. 
Dále se ttjednává, že ve VPPPMV-F-5/2018 neplatí čl. 63 odst. 4. 

6. Pojištěn! jednotlivého vozidla -uzavřen! podsmlouvy
6.1. Pojištění jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, a to na základč akceptace pojistníkovy žádosti o přijetí
vozidla do pojištění ze strany pojišťovny, Uzavřením podsmlouvy se vozidlo stává součástí pojištěného soubom vozidel dle
této rámcové pojistné smlouvy.

6.2. Podsmlouva o pojištění jednotlivého vozidla je uzavřena k okamžiku uvedeném na Potvrzení o rozsahu pojištění pod
smlouvy. 

6.3. Podsmlouvu (změnu rozsahu pojištění soubom vozidel) lze sjednat i jinou fonnou než písemně. 

6.4. Zvláště se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost o přijetí vozidla do pojištční) 
v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě emailové komunikace či jinou obdobnou elektronickou formou) a ná
slednou akceptací pojišťovny. Takto uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit v elektronické podobě a zaslat ji elektronickými 
prostředky pojistníkovi (datovou zprávou, emailovou zprávou či jinou obdobnou elektronickou formou). 

6.5. Žádost o přijetí vozidla do pojištění je pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí neodpornje zákonu nebo 
příslušným pojistným podmínkám pojišťovny. 

6.6. V souvislosti s uzavřením podsmlouvy, v rámci níž dojde k zařazení vozidla do pojištění, může být na žádost pojistníka 
sepsán také Přehled pohybu podsmluv. 

6.7. U podsmluv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna pojistníkovi zelenou kartu. 

7. Počátek a doba trvánl pojištěn!
7.1. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Pojistná doba pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv
se určí dle níže uvedených pravidel.

7.2. Po uzavření této pojistné smlouvy bude vydán první Přehled pohybu podsmluv. 

Počátek a doba !rváni pojištěni sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu pojištění podsmlouvy 
7.3. Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná okamžikem uvedeným v pod
smlouvě. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané podsmlouvy. 

7.4. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouvy bude postupováno analogicky podle ustanovení předcho
zího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu pojištění pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem 
v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě. V případě, že k akceptaci nedojde, zůstává pojištční nezmčnčno. 

7.5. Změna pojištění jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádání pojistníka potvrzena vystavením Přehledu 
pohybů podsmluv. 

8. Zánik pojištěn!
8.1. Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených v této pojistné smlouvě,
příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištěním sjednaným v rámci podsmlouvy.

8.2. K zániku pojištění z této pojistné smlouvy jako celku dochází za podmínek stanovených příslušnou právní úpravou zej
ména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědi, odstoupením, dnem zániku pojistníka, uplynutím doby, je-li pojistná 
smlouva uzavřena na dobu určitou či jiným způsobem stanoveným právními předpisy. V případě zániku rámcového pojištění 

Klientský serv;s: +420 241114 114, po--p�: 7;00"19;00, P. o_ BOX 305, 659 OS Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 5 



Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 
Stav k datu: 1.1.2019 

Kód produktu: FN 

souboru vozidel dle této pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též pojištění jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná na 
základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou. 

8.3. Pokud ve lhůtě tří po sobč následujících kalendářních mčsíců od data ukončení posledního pojištění vozidla v rámci této 
pojistné smlouvy nebude v této pojistné smlouvě sjednáno pojištění alespoň jednoho vozidla (nová podsmlouva), zanikne 
vzhledem k absenci předmětu pojištění celá tato pojistná smlouva uplynutím výše uvedené tříměsíční lhůty. 

8.4. Zánik pojištěni jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádání pojistníka potvrzen vystavením Přehledu po
hybů podsmluv. 

9, Pojistné 
9.1. Celková výše pojistného se určí dle počtu vozidel zařazených do pojištění. Pojišťovna a pojistník berou na vědomí, že 
celková výše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této smlouvy odvíjí od sjednání a zániku jednotlivých pojištění 
na základč podsmluv vztahujících se k této pojistné smlouvě, přičemž jednotlivé splátky pojistného budou dle aktuálního sta
vu a rozsahu pojištční hrazeny na základě souhrnného vyúčtování zasílaného pojišťovnou pojistníkovi v dohodnuté frekvenci 
(dále jen „běžné vyúčtování"). Konkrétní výše dílčího pojistného za pojištění jednotlivého vozidla, resp. pojištění odpověd
nosti za újmu zpúsobenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rámci příslušné podsmlouvy. 

9.2. Pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno v 1 splátce na základě zaslaného běžného vyúčtování. 

9.3. Způsob úhrady pojistného 
Vyúčtováním 

10. Zohledněni předchoziho škodnlho prfiběbu
Odchylně od čl. 18 VPPPMV-F-5/2018, pokud jde o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, a čl. 39 VPPPMV-F-5/2018,
pokud jde o havarijní pojištění, se škodní průběh nezohledňuje.

11, Povinnosti pojišťovny• pojistníka 
11.1. Pojišťovna a pojistník se zavazltjí dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných podmínkách vztahttjf
cích se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv. 

11.2. Pojišťovna se dále zavazuje na žádost pojistníka vystavit tyto doklady vztahující se k pojištění: 
a) Přehled pohybů podsmluv za období,
b) Přehled podsmluv ke dni.

11.3. Pojistník je oprávněn požadovat bezplatné vystavení dokladli (nebo některých z nich) uvedených v předchozím odstavci 
po pojišťovně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné žádosti je pojišťovna oprávněna za vystavení těchto dokladů 
požadovat po pojistníkovi úhradu dle Sazebníku poplatkú. 

11.4. Pojistník se zavazuje k přijetí do pojištění dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková vozidla, u kterých má na je
jich pojištění pojistný zájem. Zájem n11"1že být daný mj. ekonomickými vazbami (vlastnictví, leasing, úvěrová smlouva 
apod.). 

12, Zvlllštnl ujednáni 
Ujednává se, že smlouva je sjednána na dobu určitou od 1/1/2019 do 31/12/2019. 

Celkové roční pojistné je 110.994,- Kč. V případě změny (dopojištění či odpojištění) se pojistné změní dle aktuálního sazeb
níku. 

Ujednává se, že ke každé provedené změně v jakékoliv uzavřené pojistné smlouvč bude vždy předložen dodatek, který bude 
oboustranně podepsán a bude obsahovat konkrétní provedené změny - připojištěni, odpojištění apod. včetně finančního vyčís
lení provedené změny. 

12.1. Provozováni vozidla mimo území ČR 
Ujednává se, že odpověděl-li pojistník v příslušné podsmlouvě na dotaz pojišťovny „Provozuje pojistník vozidlo i mimo úze
mí ČR?" NE, zavazuje se pojistník, v případě sjednání pojištění odpovědnosti z provozu vozidla na dané podsmlouvě, uhradit 
pojišťovně na základě její písemné výzvy spoluúčast ve výši 5 % z vyplaceného pojistného plněni z každé pojistné události, 
k níž dojde mimo území České republiky. 
Tímto ujednáním není nikterak dotčeno právo pojišťovny na úhradu vyplacené částky ve smyslu Zákona a ani právo na ná
hradu škody nebo jiné obdobné právo proti jinému, které přešlo z pojištěného na pojišťovnu. Pokud pojišťovna po úhradě 

Klientský servis: -1-420 241114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 OS Brno www.ceskapojistoVn;t.ez 
strilnil 4 z 5 



Číslo pojistné smlouvy; 40841634-42 
Stav k datu: 1, 1. 2019 

Kód produktu: FN 

výše uvedené částky pojistníkem zjistí, že důvod k přijetí této částky zcela nebo částečně odpadl, je povinna danou částku 
nebo její příslušnou část pojistníkovi vrátit. 

13. Pflloby 
- Sazebník poplatkl1

14. Závěrečná prohlášeni pojistnlka 
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání uvedl pravdivě
a veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se za
vazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny
osobních údajů.

Pojistník 
zmocňttje Českou pojišťovnu (dále jen „ČP") k nahlfžení do spisit v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-F-5/2018 čl. IO 
odst. I, 
souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti a se zpracováním, zproštěním a zmocnění v rozsahu uvedeném ve 
VPPPMV-F-5/2018 čl. 10 odst. 1, 
má souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu. 

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil/a a před svým souhlasem převzal/a v li
stinné nebo jiné textové (např. na CD) či elektronické podobě zaslané na mnou uvedenou e-mailovou adresu následující do
kumenty: 

záznam z jednání, 
přcdsmluvní infonnace verze PIPMV-F-5/2018, 
pojistné podmínky verze VPPPMV-F-5/2018 (Sdrnžené pojištění vozidel T. č. 7506 05/2018 F), 

- oceňovací tabulky pro stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob,
sazebník poplatků,
infonnace o zprostředkovateli,

-infonnační dokument o pojistném produktu lPIDPMV-V-5/2018.

15. Závěrečná ustanoveni 
15.1. V případě odchylek jednotlivých ustanovení vztahujících se k jednotlivé podsmlouvě od ustanovení této pojistné smlou
vy, mají v případě podsmlouvy přednost ustanovení vztahující se k podsmlouvě před ustanoveními této pojistné smlouvy.

15.2. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních 
smluv(§ 1799 a§ 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu§ 420 zák. 
č. 89/2012 Sb. 

15.3. Změny a doph'íky této pojistné smlouvy nad rámec změn a doplnění souvisejících se sjednáváním a ukončováním jed
notlivých podsmluv je možné provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními 
stranami. 

15.4, Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy právního řádu České re
publiky upravujícími soukromé pojištění. 

15.S. Tato pojistná smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého podpisu.

Smlouva uzavřena v �' c:.),-Č rf.A. .,. 

 zájemce 

Klientský servis: -+420 241114 114, po-�: 7;00-19.00, P. O BOX 305, 659 05 Brno 

dne �/?ó/2:, /p ___ hodin ___ minut

Podpis a razítko pojišťovacího 
zprostředkovatele zastupujícího ČP na 
základě plné moci/Podpis zaměstnance ČP 

www.ceskapojistovna.cz str�ria5z5 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Stručná informace o zpracování osobních údajů 
Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vaších osobních údajů v naší společnosti. Dalšf podrobnosti naleznete na 
www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech. 

Kdo je správcem Vašich údajň? 
Správcem Vašich osobnlch údajů je česká pojišťovna a.s., IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

Jaké údaje o Vás zpracováváme? 

V103 

Zpracováváme následuj/cí osobní údaje: 
Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete1 bude 
naše komunikace rychlejší a efektivnějšf), 
údaje o produktech, které máte sjednané, 
údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak), 
socíodemografické údaje (např. věk1 povolání), 
platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.), 
údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti, 
další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu. 

V jakých situacích budeme Vaše l'.ldaje zpracovávat? 
• Přfprava a uzavření smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabídku 
pojištění, aní s Vámí pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavřen/ potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, přljmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště1 

v přlpadě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povolání, přijmech, rizikovém 
chováni, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a) 
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky. 
• Plnění smlouvy
Zpracování osobn/ch údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí,
poskytování asistenčnlch služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte,
jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.
• Plněn( právni povinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme napřfklad
při plněni povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řfzenf,
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.
• Ochrana našich oprávněných záJmfi Ci oprávněných zájm-6 tfoti strany
Osobnf údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:

ve vyhodnocování a řízení rizik, 
v řlzení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky, 
v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy, 
v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch, 
v zajištění a soupojištění, 
ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting), 
v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení 
či řízení před orgány mimosoudního řešenf sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci), 
v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšlho protiprávnlho jednánt 
v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 
zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS). 

Kdo je pHJemcem osobních l'.ldaJLI? 
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategorilm pffjemců: 

zajistitelům, 
jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšfho protiprávního jednání, a to 
i prostrednictvlm k tomuto účelu zřízeného systému, 
našim smluvnfm partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 
likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znakům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům, 
jiným subjektům v přfpadech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorúm atp.)1 

v omezeném rozsahu akcionáfům v rámci reportingu. 

(,:,�!.;á ;_l·);i�(C,'.'P;l :, s. Sp;';'('r,:, 75/16, ND�t /,N-:,w, 110 GO PrJk, 1, Čé'S�� rq1,�Hk,, IČ0.1,5272<;5-b, 
iJpx,n,i v o!;,,.lK,drim recjnK;,,u '-' Mi:sts>'fho scl,du v f'r;:Jl!.', sp:�.,-,;, Hc;,-<:b 8 Vrl4 

--
-

-

-

-

iiiiiii 
-

!!!!!!!!!!! 

= 
� iiiiiii 
m 

= 

-

-

= 

-

--
-

..... 

-

..... 

iiiiii 
..... 

-

-

-

= 

-



Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy? 
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby1 kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení. 

Jaká máte práva? 
Máte zejména právo na pffstup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, ,.vww.uoou.cz. V sítuaclch předvídaných právní 
úpravou máte dá!e právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezeni jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů. 

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracováni za účelem přímého marketingu, včetně profilování. 

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních ťtdajll? 
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmí

1 
dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese: 

Česká pojišťovna a.s., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, 140 00 Praha 4, dpo@ceskapojístovna.cz. 



V153 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Číslo pojistné smlouvy: 40841634-42 

Česká 1rnjišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, lČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstr-íku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistka 

Potvrzujeme, že pojistník: 

Statutární město Teplice 
IČO: 00266621 
námčstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice, ČESKÁ REPUBLIKA 
Korespondenční adresa je shodná se sídlem flnny. 
Plátce DPH: NE 

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 40841634-42 - Sdružené pojištění souboru vozidel - FN 

Oprávněná osoba 
Osoba, které v případč pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy a příslušných 
pojistných podmínek. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy a pojistných podminek. 

Pojistné nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Počátek 11ojištění a pojistná doba 
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1. I. 2019 ajc sjednáno na dobu neurčitou. 

Ředitel správy pojištění 

česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním 
rejstřlku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

'a' Klientský servis, po-pá 7:00 -19:00 
(+420) 241 114 114 

www.ceskapojistovna.cz PI P. O. BOX 305 
659 05 Brno 

-

-

= 

-

-

-

..... 
;;;;;a;;; 

-
!!!!!!!! 

-

iiiiiii 

iiiiii 
iiiiii 

-

= 

-

-



. ' 

Makléřská doložka 

Pojistná smlouva č. 40841634-42 

Pojištěný pověřuje výhradně společnost I.P. trust, a.s., IČO: 250 041 74, sídlo: Most, Jaroslava 
Seiferta 2179, PSČ 434 01, tel.: +420 476 206 801, fax: +420 476 206 802, vedením (řízením) a 
zpracováním jeho pojistného zájmu. 

Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně 
prostřednictvím společnosti LP. trust, a.s., - zplnomocněného makléře. 
Pouze společnost LP. trust, a.s., je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů. 

Pojistné bude hrazeno na účet makléřské společnosti LP. trust, a.s., 
č.ú.: 2503030104120G�ený u Citibank a.s., Praha, variabilní symb l: 40�4163442
(číslo pojistné smlouvy). 5oz {)/!_>:,li/ J..i/ .5?soo ?n· 

V Liberci dne 30. l O. 2018 

Podpis a razítko pojištěného ,,, ,,,,,,,,, 

Podpis a razítko pojišťovny 



i 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

RZ/SPZ: 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

čisto podsmlouvy: 40868267-87 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

6U24424 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 11111111 
'TC899150010W 

I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llll llll 
'07040868267873' 

Pojistitele I zastupuje: L. _________ '-P_._,_'"_'_'·_•_·'_· ________ _J 
Pojistitel: 
česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojistník: (len, kdo s pojlstile!em uzavřel tuto pojislllou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 
�------

Přijmeni (n ázev firmy): !statutární město Teplice ! Jméno: •.. Titul: 
Rodné č.llČ; 00266621 Datum.;:.::n•,:r:,oz" .. '-. -'-��-_J Osoba.é'd:::::-:c=�Pc;';;;á,;.vn;;;i;;;c;;;k;;;á __ �=/1 Plátce DPH: 

Ulice: N MESTi SVOBODY Č.p.: 2/2 Město (obec}: !TEPLICE I PSČ: j 41501 
NE I 

jstét:� 
Telefon: L _____ _J E-mai1: 

Vlastník vozidla: je shodný s popstníkem. 
Držitel vozidla: je shodný s pojistníkem. 
P,o9átek a dob,l_pojištění 

Čisto účetní evidence,
r

v
::
o
::
z:id

::
l•:'

_':=
:;--;==:;-

__, 

Počátek pojištěni dne j 01.01.2019 ! od Cu hodin [:u minut Pojištění se sjednává na dobu neurčitou, nen!-fl uvedén konec pojištěni dne: 31.12.201s I 
Vozidlo: 

Tov.zn.: I Škoda J Typ: I Fa bla Specifikace: I 1.2 12V HTP 51 kW Ambiente 
ObJemválců: ! 1198 ccm I Výkon: I 51 kW J Celková hmotnost: j 1550 kg I Rok výroby: ! 2010 I 

Druh vozidla: j osobnl automobil � 

EČV: j TMBEH65JOB3029499 I Člslo TP: ! UD907914 I Jiná ldenUflkace: I AAH-4J8.AL8�3RO Počet ujetých km: !
ldenlif'�I {H;lajVJN Sťl považuje za jedflý a nezaměnitelný identifikš!or vozidla (předmětu poj;štěnQ. DalM údaje o vozide zde uvedené nesloužl p{O idan!ifikaci vozidl.a, al.i jen píO slaoovenl vý$a poj"istného. 
Počet sedadel: [u Maximálnl počet přepravovaných osob: [jJ Prvnl uvedeni do provozu dne: I 24.05.2010 I 
Způsob užiti vozidla: I s právem přednosti jízdy ! 

Výbava vozidla: 

položka 
vysllačka-radtostanlce 
or, 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojlstnlk sv á vozidla I mimo územ! ČR? ANO 

_Informace k havar_ij�!.n:i_u pojištěni vozidla: 

Sleva za akceptaci doporučené opravny: 

cena v Kč 

Územnl rozsah: Ali Risk. Evropa 

Rozsah pojištění, pojistné: 

Riziko Varianta 

Zabezpečeni: LI 

_____ _:ž:c á:,d::n::-éc...._ ____ � 

o 

položka 
maják 
autoradlo 

Sleva za zabezpečeni: 
Koeficient užili vozidla: 

0,00 %_ 
1,50 

Limit pojistného plněni: Spoluúčast 

cen a v Kč 

Výluky Ročni pol[stné 

oj 
o 

ANO Havarijní pojištěni Ali Risk • Evropa ! 98 429K�s DPH I !_nmimm

30000Kč li 10001t6 

čl. 29\IPPPM\/·F-&'2018f 2 487 Kč! 

Ol.67'1PPPMV.f.;/2018i 80 K čJ 

I
ANO Poškozeni vozidla zvlretem 
ANO Všechna skla 
ANO Asistence 

20 000 Kč I 
POHODA Klasik 

01. 29'/PPPMV.f.;/2018[ t 800 Kč J 
Ol.29a67VPPPMV.f.;/201�

.
�====::::'::::

K
::::

č
l 

ANO úraz - omezený rozsah Úraz zdarma L. 100tbllOOIJ,," 01. 73 'IPPPMV-F,;/20181 o Kčl 
lhúlnl pojiS{(Jé celkem se zohledněnlm všech slev: '1� ��=:C4ČČ3cc6'c77K"č==č:c':"',H 

I 

Stránka 1 z 2 
REVIZE:711D0672680107727E1306727C0604797408177668020F60771303777808057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



B 
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškození vozidla zvířetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 6U24424 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:53 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

Člslo podsmlouvy: 40868267-87 

Odchylně od čl. 60 odst 1 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškozeni stojíclho vozidla 

nebo jeho části způsobené působením vnějších sil zvířete, resp. zvěří. 

Stránka 2 z 2 

REVl2E:711D0672680107727E1306727C060479740A177668020F6D771303777608057376010E63156378 

Kód podobchodnika: O 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

člslo podsmlouvy: 40868138-73 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 

RZ/SPZ: 

Pojistitel: 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

4U96622 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 11111111 
'TC89915001016' 

I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llllll Ill llll 
k0704086813873A* 

Pojisti!el_e 
I l 

I.P. trust, a.s. 
zas upuJe: 1---------------------__J

č:eská pojlšfovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodnlm rejstříku u MS v Praze, oddil B, vložka 1464 
Pojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavfel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradil poJlstné) 

Plíjmenl (název firmy): !statutární město Teplice 
�-----� ! Jméno: --- ntu!: 

Rodné čJJČ: t,I ==="'OO'é'
2

,i
6

ei'
6

é,
62

e,
1

"'""--..jj Datum naraz.: 
Ulice: INAMESTI SVOBODY I ó.p.: I 2/2 

le!efon: '-- ------' E-mal1: 
Vlastník vozidla: je shodný s poJ!slnlkem. 
Držitel vozidla: je shodný s pojistníkem. 
Počátek c.1.�C>t.><.1 p _ojiště_nf 

Osoba.
r.: """""=""Pe;'c;;á;;;vn;;;i;;;c;cká�--o,'! Plátce DPH: I

i Město(obec): !TEPLICE i PSŮ: I 41501 
NE I 

!Stát:� 

Číslo účetní evidence�v
::
o

::
z

:::
id

'.'.:
la

'.:
:
_=:

;------;==;-----
-' 

Počátek pojištění dne ! 01.01.2019 I od Ci] hodin Ci] minut. Poj!štěnt se Sjednává na dobu neurčitou, není-li uveden konec pojištěni dne: 31.12.2019 

Vozidlo: 

Druh vozidla: m'ikladni automobll nad 3500 kg 
Tov.zn.: I Neuvedeno ! Typ: I Tuzemské výroby ! Spe

;c
ci:c".::'c."".::'...bl �--�T�a�tr�a�p�o�ž�á�r�n�I ---� 

Objem válců: I 12667 ccm! Výkon: I 325 kW ! Celková hmotnost: \ 19000 kg I Rok výroby: ! 2010 I 
EČV: I TNU231R55AK045399 I Čislo TP: I UC493290 j Jiná Identifikace: Počet ujatých km: 
lden!ifikawl údaj VlN se povaiuje za jediílý a nezaměni!eln}' identifikátor vozidla {piedmélu pojištěnQ. Oalš! Llda1e o wrid1e zOO uvedené nes!oui.1 J){O identifikaci vozid!a, te jen J){O stanoveni vj'še pofštného. 
Počet sedadel; IT] Maxlmálnl počat přepravovaných osob: u] PíVlll uvedeni do provozu dne: j 02.01.2010 I 
Způsob užili vozidla: j ostatní (běžné) I

Odpovědi pojistnfka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojistnlk svá vozidla i mimo územ! ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 

Sleva za akceptaci doporučené oprá\lny: 
Územni rozsah: 

Rozsah pojištěni, pojistné: 

Riziko 

0,00 "/o 
�ti Risk - Evropa 

Varianta 
Ali Risk - Evropa 

Zabezpečeni: LI _____ _.ž::,á:cd::nccéc_ ____ _J 

Sleya za zabezpečeni: 
Koeficient užiti \IOzidla: 

0,00 % 
1,00 

limit pojistného plněni: Spoluúčast Výluky Ročni pojistné 
2 700 OOOKčsOPH 1!6"-MSX·m 

50 000 Kč 

čl. 29VPPPMV.f-5f20t6j 28 680 Kč/ Havarljnl p ojištěni 
Všechna skla 

Asistence POHODA Klasik 

čl. 29VPPPMV-F-612ú18
;:
i ==='='=='=' ::Kč�I 

čl. 29 a 87VPPPMV-F-612ú1�
;:===::::::

0 
::Kče:! 

ANO úraz. omezenj rozsah úraz zdarma 

Stránka 1 z 1 

100Us/200tu. KO čl. 73VPPPMV'.f-5f2018j O Kč I
� ---'====� 

lhůtnl pojistné celkem se zohledněním všech slev: I 36 160 Kč I 

Kód podobchodnlka: O 
REVIZE: 71100672680107727E1306727C0604797708177668020F60771303777608057376010E63156378 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

Číslo podsmtouvy: 40868138-80 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 1111 1111 
'TC89915001016' 

RZ/SPZ: 6U24434 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 111111111 1111 
'07040868138801' 

Pojistitel.e 
I zastupuje: L. _________ ,.P_._,_ru_,_

1
•_'_·'_· ----------' 

Pojistitel: 

česká poJlšťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, !Č 45272956, D!Č CZ699001273, zapsaná v Obchodnim rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 
Pojistník: (ten, kdo s pojistite!em uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 

�-----� 
PflJmenl (název firmy}: !statutární město Tepl!ce ! Jméno: ntul: 

Rodné č./lC: ,J �=-"'00
;;;
2
;;;
6
;;;
6

,;,,
6

;;;
21�---sl Datum naroz.: Osoba

:-C
: 1.l =-�p;;;r;;;áv;;;n;;;í;;;ck;;;áe,.. __ _,,I Plátce DPH: I 

UUce: ��=M;;;E;,;S;,;T,;,,I cc•v;..o;;;B;;;O;D=-Yéc---:---r"ILC::·P::-'L.bL-_2;;;1;;;2�_1L:CM::Cěs:::<o::<::cob:_::•::-')c_: .cl Tc;E;;;P,;;L;;;IC;,;E;;..,'9" ____ __,I PSC: I 41501
NE I 

Jstát� 

Telefon: IL ______ �I E-mail: 

Vlastník vozidla: je shodný s pojistníkem. 
Držitel vozidla: Je shodný s poJlstníkem. 

J�_()_čáte_k a doba pojišt�n_l 
Člslo účetní evidence;v:::o:::z:_:íd:'.'

la'::_'':=�-;:==�--' 
Počátek pofišlěnl dne j 01.01.2019 j od [TI hodin [TI minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, není-ti uveden konec pojištěni dne: 31.12.2019 

Vozidlo: 

Tov.zn.: I Škoda I Typ:! Praktik I Spe�ci_fik_,_ce_:_,J.,-__ �1-�2�1�2�V�H�T�P_5�1�K�W�--� 
Objem válců: j 1198 ccm I Výkon: ! 51 kW j Ce!kové:hmotnost: I 1645 kg I Rok výroby: ! 2010 ! 

Druh vozidla: I náklad ni automobJI do 3500 kg 

EČV: I TMB1 HB5JOB5009975 I Čfslo TP: I UD909219 ! Jiná Identifikace: I AEQ-2A1.AL8-3RO Počet ujetých km: j
ldeíllffikačol ůdaj VIN se pov_ažuje za jedflýa nezaměnitelnj ioontifikě.torvozidla (předmětu pojištěnQ. Oalš! údaje o vozidle zde vvedená nes!ouž! prn identifikaci vozidl,a, ale jen prn stano,-en! výše poj'.s!ného. 
Počet sedadel: CTJ Maximálni počet pi'epravovanýcil osob: [I] PíVlll uvedení do provozu dne: I 24.05.2010 j
Způsob užili vozidla: j s právem přednosti jízdy I 

Výbava vozidla: 

položka 
vysllačka-radlostanlce 

ot, 
Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojlstnlk svá vozidla i mimo územ! ČR? ANO 
Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 

Sleva za akceptaci doporučeně opravny: 0,00 % [ 

cena v Kč 

Územ nf rozsah: Ali Risk - Evropa 

Rozsah pojištěni, pojistné: 

Riziko 

Zabezpečeni: Lj _____ __cž:::á:::d:.:n:.:éc_ ___ �� 

o li
o 

položka 
maják 
auto radio 

Sleva za zabezpečeni: 
Koeficient užiti vozidla: 

0,00% 
1,50 

Limit pojistného plněni: _ Spoluúčast 

cena v Kč 

Výluky Ročni pojistné 

oj 
o 

ANO J Havarijní poJi���-nf 
Varianta 

Ali Risk - Evropa 68 073 K6& DPH !j 6%1ML�K� čl. 29'1PPPMV-F-&lil1Bj 1 720 Kč j 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Poškozeni vozldla zvlřetem 

Všechna skla 
Asistence 

úraz - omezený rozsah 

30000Kč t@K� 

20 000 Kč 

čl. 67'1PPPMV-F-&lil18J 80 Kč j 

čl. 29'1PPPMV-F-&lil18j 1 800 Kč j 

POHODA Klasik čl.29a67VPPPMV-F-&lilf�
:=====

'
=

K
�
čj 

úraz zdarma IOOl.le/2006&. Kó l čl. 73VPPP:;
MV
:__:

-f
_:

-&li)
:_::_
f

:::,
81
'=====' =K'=:

č I
Lhótnt poJl.stné celkem s, zohtedněnlm všech �ev. j 3 600 Kč 

ji 

Stránka 1 z 2 
REVIZE:711D0672680107727E1306727C0604797400177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: o 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškození vozidla zvífetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 6U24434 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:53 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

člslo podsmlouvy; 40868138-80 

Odchylně od čl. 60 odst. 1 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškozeni stojícího vozidla 

nebo jeho části způsobené působenlm vnějšlch sil zvlřete, resp. zvěři. 

Stránka 2 z 2 

REVJZE:711D0672680107727E1306727C0604797407177668020F6D771303777608057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

člslo podsm\ouvy: 40868277-02 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 11111111 
'TC89915001016' 

RZ/SPZ: 7U72204 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 1111111111111 
*07040868277027*

PoJ1stitele I 
zastupuje: L. _________ 1.e_._1r_

u
_,_,._,_·'_· ---------' 

Pojistitel: 
česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, lČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodnlm rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 
Pojistnlk: (ten, kdo s pojistitelem uzavře! tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 

Příjmenl (název firmy): jstatutárnf město Teplice I Jméno: �-------� ntul: 
NE I Rodné č.lič: I 00266621 ! Datum.;.,:on•""'o,.,"'-'' _b-�----' Osoba: [ právnická 

Ulice, jNAMESTI SVOBODY j é.p., j 2/2 Město (obec), j TEPLICE 
Plátce DPH: I 

jesé,j 41501 jstát� 
Telefon: 

Vlastník vozidla: je shodný s poj!stnikem. 
Držitel vozidla: je shodný s pojistníkem. 
Počát��--a .doba poJ!��ě_ní 

E-mai!: L-�-----�---------_J 

Číslo účetní evidence vozidla: 
;_:.:-==---'::::;--;::=::::;----' 

Počátek pojištěni dne 01.01.2019 ) od [TI hodin [TI minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, nenl-H uveden konec pojlštěnl dne: 
--� 1 

31.12.2019 11 
Vozidlo: 

Druh vozidla: osobnl automobil 
Tav.zn.: I Škoda Typ: Fa bla Combi Specifikace: 1.2 12V HTP 51 kW Actlve Combi 
Objamvá!ců: j 1198 ccm I Výkon: I 51 kW I Celková hmotnost: I 1570 kg ! Rok výrnby: 2013 
EČV: I TMBJH25J2E3041293 jčls!oTP: \ UF450060 I Jináldantifikace: ! AAJ-60E.AL9-QOR Početujelýchkm: j 
klentifikaall úclaj VIN se považuj(! za jed11ý a nezaměnitelný klentifik?tor vozidla (pi'edmétu pof,štěnij. Oalš! úd$ o voz�e-zde u.'8dené nes!oulí pro idenfifikaci vozkl!.a, a:e jen pro stBnoven! vj'še po-J<Slného. 
Počet sedadel: [u Maximálnl počet přepravovaných osob: [u Prvnl uvedeni do provozu dne: I 09.09.2013 j 
Způsob užili vozidla: I s právem přednosti jízdy I 

Výbava vozidla: 

položka 
vysllačka-rad!ostanice 

ot, 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojlstnlk svá vozidla I mimo územ! ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny: 4,00 % 

cena v Kč 

Územní rozsah: Ali Rl�k - Evropa 

Rozsah pojištění, pojistné: 

Riziko 

Zabezpečeni: cl �
-----'ž:'á'.:'d'.Cn„é _____ _, 

o 1 

položka 
maják 

autorádio 

Sleva za zabezpečeni: 
i Koeficient užiti vozidla: 

0,00% 
1,50 

Limit pojistného plněni: Spoluúčast 

cena v Kč 

Výluky Ročni poJistné 

o I
oj 

ANO ---r Havarijní pojištěni 
Varianta 

Ali Risk - Evropa 148 008K68 DPH jj &%irJn.(«JOK� Ol.29VPPPMV-F-&'2018j 3 015 Kč! 

ANO 
ANO 

ANO 

1 Poškozeni vozidla zvlretem __ ; 
I Všechna skla 
J Asistence 

ANO I Úraz -omezený rozsah 

30 000 Kč 

10 000 Kč 
l! 

POHODA Klasik 

čl. 67VPPPMV-F-&'2018
,�

j 
===�

'
=c

'
=

K

::;

č j 

"· 29 VPPPMV-F-&'2018
:c
l ===

'='=' =Kč
�

I 

ot. 29 a 67VPPPMV.f-&'201�
.�====

'=K
::;

č I 

Úraz zdarma 11>lful100!J,.KO čt.73VPPP.
;

MV
:::_:_

.f
__:

-m<l
=-:_

18
:'c
l====='�Kč! 

lhůtnl pojistné celkem se zoh!edněnim všech $lev: I 3 995 Kč 

Stránka 1 z 2 
REVIZE:71100672680107727E1306727C060479750A177668020F60771303777608057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



ČESKÁ Zvláštní ujednání 
POJIŠŤOVNA 

Poškozenf vozidla zvířetem 

Registrační značka: 7U72204 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.2018 11 :53 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 
L.._ __ .;___c_---,.----� 

Císto podsmlouvy: 40868277-02 

Odchylně od čl. 60 odst. 1 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškození stojlcfho vozidla 

nebo jeho části způsobené působenlm vnějšfch sil zvířete, resp. zvěří. 

Stránka 2 z 2 

REVJZE:711D0672680107727E1306727C0604797203177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

RZ/SPZ: 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

Čislo podsmlouvy: 40868267-94 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

7U13646 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 1111 1111 
'TC89915001016' 

I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llll llll 
'07040868267945' 

PoJlstite!e I
I.P. trust, a.s. zastupuje: '----------------------------' 

Pojistitel: 
česká pojlšfovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, lČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodnlm rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavlel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 

I 
I 

I 
! 
I 

�----�-

Přljmenl (název firmy}: !statutární město Teplice j Jméno: Titul: 
Rodně č.nč: 00266621 Datum.;c:..na,:r:,o'cc·:..' .b-�-__j Osoba.é:�l=="'""'P;.;'.;;á.;,vn;.;i;;;c;;;k;;;á---"l'J Plátce DPH: 

Ulice: N MESTJSVOBODY č.p.: I 212 I Měslo(obec): !TEPLICE IPSč:1 41501 
Telefon: �-----

Vlastnlk vozidla: je shodný s pojistnlkem. 

E-mail: 

Držitel vozidla: je shodný s poJlstníkem. 
_f'_očátek a dof?11 pojištěni. 

Číslo účetní evidence.rv
_::
o
:::
z:id„la

".
:�'=

:;--
--;==:;----' 

Počátek pojištěni dne j 01.01.2019 I od G:] hodin � minut. Pojlštěnf se sjednává na dobu neurč.itou, nenf.li uveden konec pojištěni dne: 

Vozidlo: 

Druh vozldla: osobnl automobil 
Tov.zn.: I Škoda Typ: j Fabla Specifikace: ! 1.2 HTP 44kW Ambition Magie 
Objem válců: ! 1198 ccm j Výkon: I 44 kW j Celková hmotnost: ! 1550 kg I Rok výroby: I 2012 ! 

NE I 
js1;1:� 

31.12.2019 

EČV: I TMBEA25JXC3153259 lčisloTP: I UE645008 I JináJdenUfikace: I AEG-G5P.AL9-110 Početu}etýchkm: 
ldentifikačn! ůdajVlN w považuje za jedřlý a nezaměnitelný k!entitikétorvozidla (předměhJ pojištěnQ. Oaijl úd�e o vozid!e zda uvede!W nes1ouži PfO identifikaci vozidla, .ťe jen PfO slano�-enl vyše 1)$1/lěho. 
Počet sedadel: u] Maxímálnl počet pi'epravovaných osob: IT] P!Víll uvedeni do provozu dne: I 30.03.2012 ! 
Způsob užití vozidla: I s právem přednosti jízdy I 

Výbava vozidla: 

položka 
vysllačka-radiostanlce 

ole 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojistnlk svá vozidla I mimo územ! ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 

Sleva za akceptaci doporučené opravny: o,_00% 

cena v Kč 

Územnl rozsah: Ali Risk - Evropa 
Rozsah pojištění, pojistné: 

Riziko 
ANO Havarijnl pojištěni 
ANO Poškozeni vozidla zvlretem 
ANO Všechna skla 

Varianta 
Ali Risk· Evropa 

Zabezpečen 1: L ____ .....:z::· á::d::n::éc_ __ �-� 

o 

položka 
maják 

autorádio 

Sleva za zabezpečeni: 
Koeficient užiti vozidla: 

0,00 % 

1,50 

cena v Kč 

o 

_ Limit pojistného plnění: Spoluúčast Výluky _ Ročni poJlstné 
102393K68DPH J!&%MWJOn 

30 000 Kč 

20 000 Kč 

,1. 29 VPPPMVH/20181 2 295 KO I 
"· 67 VPPPMV-F-MOtSI 80 Kč I 
čl.29VPPPMV-F-M018I 1800 Kč I 

ANO Asistence POHODA Klasik Ol.29a67VPPPMV.f-51"101��====,=Kc;čl i
ANO úraz - omezený rozsah úraz zdarma . I ,oo.-.. K6 I "· 73 VPPP.

;
MV

::.:..:.
.f

.::
-M0

=-::
18

:'c
J ===='="�" 

lhÍllnl pojistné C(l!kem se zohledněn lm všech slev: I 4175 Kč !] 

j 

Stránka 1 z 2 
REVIZE:71100672680107727E1306727C0604797507177668020F6D771303777608057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškozeni vozidla zvířetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 7U13646 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:53 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

Člslo podsmlouvy: 40868267-94 

Odchylně od čl. 60 odst. 1 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištěni vztahuje, je poškození stojíciho vozidla 

nebo jeho části způsobené působením vnějších sil zvírete, resp. zvěi'í. 

Stránka 2 z 2 

REVIZE:71100672680107727E1306727C0604797506177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

č:lslo podsm!ouvy: 40868277-33 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 1111111111 11111111 
'TC89915001016' 

RZ/SPZ: 7U73434 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 11111111 
*07040868277334* 

Pojistitele I 
zastupuje: L. ________ ,_.P_. '-'"-'_'·-'-·'_· _______ _J 

Pojistitel: 
č:eská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, č:eská republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstfíku u MS v Praze, oddil B, vložka 1464 
Pojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistně) 

Pňjmeni (název firmy): \statutární město Teplice ! Jméno: r_-__ 
-

---
-

-� Titul: 
Rodné č-JIČ: 00266621 Datum naroz.: Osoba.�: "-'=--Pc;•.;.á.;.v;.;,nl.;.c;cká"'---�I Plátce DPH: j 

Ulice: N MESTi SVOBODY Č.p.: I 2/2 Město (obec): I TEPLICE I PSČ: I 41501 
NE I 

!Stél:[@ 
Telefon: ._ ____ _J 

Vlastník vozidla: Je shodný s pojistnlkem. 
Držitel vozidla: je shodný s pojistnlkem. 
Počátek a_�o_b_� pojištění 

Číslo účetni evidence vozidla: 

E-mall: L---�--------�---_J 

·-==-=--c:::=�
Počátek pojištěni dne J 01.01.2019 I od u] hodin DJ minut Pojištění se sjednává na dobu neurčitou, nenl�!i uvi;iden konec pojištěni dne: 31.12.2019 

Vozidlo: 

Tov.zn.: I Škoda ! Typ: I Octavia ! Specifikace: I 1.4 TSI Ambition 
Objemválců: I 1395ccm ! Výkon: I 103kW I Ce!kováhmotnost: j 1800kg I Rok.výroby:! 2013 J 

Druh vozidla: ! osobnl automobil 

EČV: I TMBAC9NE7E0051491 ! Čisto TP: I UF448780 I Jiná Ide ntifikace: I AAJ-71M.AL9-Q8F Počet ujetých km: \ 
lden!ifocačnl úďaj VIN se považuje zajedinýa nezaměnitelný identifi.\étor\'ozid!a {předmětu pof,štěnQ. Dalšl údaje o \'Oziďe zde uvedené nes!oužl pro identifikaci voz:id1a, a'e jen pro stanoveni v;,še pojistného. 
Počet sedadel: IT] Maximální počet přepravovaných osob: [i] Prvnl uvedeni do provozu dne: I 06.09.2013 I 
Způsobužitfvozldla: I ostatní (běžné) 

Zabezpečeni: '---�--'':::'á:.:d:cn:=é ____ _J 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojistnlk svá vozidla i mimo (izeml ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny: 

územnl rozsah: 
Rozsah pojištěni, pojistné: 

Riziko 
ANO j Odpovědnost z provozu 

ANO J Havarijní pojištěni 

ANO I Poškozeni vozidla zvlřetem 

ANO I POHODA Bez povinnosti - Flotlly 

��-�----J Všechna skla 

0,00% ,! 

Ail Risk - EvrC!_pa 

Varianta 
Fleet 100 

Ali Risk · Evropa 

Sleva za zabezpečeni: 
Koeficient užiti vozidla: 

0,00% 

1,00 

limit pojistného plněni: 
100 mil. K�100 mll. Kč/10 tis. KO 

Spolm1čast Výluky Ročni poifstné 

262 143 KC s DPH 

30 000 Kč 

20 000 Kč 

llu�6«<1H J 

11 
1000" 

zk.16e/19WSb,I t 521 Kčj 
čl. 29 VPPl'MV-F-5/21l18

-�
I ==='='="=K=·�I 

čl. 67VPPl'MV-F-5/21l18
.�

I 
===='='=

K

=
č I 

Ol.23VPPl'MV-F-5/21l1S
.�

I ====
'
=K

=
'' 

"· 29VPPl'MV.f-&'201SI 1 800 Kč I 

ANO I Asistence POHODA Special "· 29 a 67VPPPMV.f-&'201�::C
====

,=K
=
č I 

ANO I úraz - om_ezený rozsah úraz zdarma 

Stránka 1 z 2 

I čl. 73VPPl'MV.f-&'201SI O Kč I 
lhůtni pojistné celkem se zohledněnlm všech slev: I 6846 Kč I 

Kód podobchodnlka: O 
REVIZE: 711D0672680107727E1306727C0604797303177668020F6D77130377760B057376010E63156378 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškození vozidla zvířetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 7U73434 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:53 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 
L.-_ _;;_;:__:__:_;..;...;...;..;.;;;_-� 

Císlo podsmlouvy: 40868277-33 

Odchylně od č!. 60 odst. 1 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečlm, na které se pojištěni vztahuje, je poškození stojlclho vozidla 

nebo jeho části způsobené působením vnějších sil zvlřete, resp. zvěří. 

Stránka 2 z 2 

REVIZE:711D0672680107727E1306727C0604797302177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnika: O 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 
L_ _ __:_.:....=__c_;.,;;,.;;..;..;.=-� 

Číslo podsmlouvy: 40868356-59 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

I IIIIIIII IIII IIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIII IIII 
"TC89915001016• 

RZ/SPZ: 8U05995 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llll llll 
*07040868356593�

Pojislilel
_
e 

I I.P. trust, a.s. zastupuje: L--------------------_J 
Pojistitel: 

česká pojišfovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstriku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 
Pojlstnlk: (len, kdo s pojlsli!elem uzavře! tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 

Pr!jmeni (název firmy): lstatutárni město Teplice I Jméno: �--�- ------� lltul: 
Rodné č./lč: j 00266621 I Datum naraz.: Osoba.�: �[=--""pr°'á-v-ni-c;;,ká"'""--cs'I Plál;cce:cDccP�H°': ,.b'""N�E�I 

Ulice: 
I
NAMESTI SVOBODY I č.p.: i 212 I Měslo(obec): �UCE � PSČ: i 41501 I Stát @O 

Telefon: . j E-mail: L---�----�---------c--1 
Vlastník vozidla: je shodný s pojlstnikem. 
Držitel vozidla: Je shodný s pojistníkem. 

, Počátek a_ do_l)a pojištěry_f 
Čls1o účetní evidence,

_
v
'.'.
o
'.'.
z

'.'.
id:la"::

_':=
-:;-

-;
==-:-

_J 

Počátek pojištěni dne 01.01.2019 [ od Cu hodin Ci] minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, nenl-11 uveden konec pojištěni dne: 

Vozidlo: 

Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs 
Tov.zn.: I Neuvedeno Typ: Zahraniční • rob Specifikace: MARO 
Objem vá!cú: O ccm I Výkon: I O kW I Celková hmotnost: I 750 kg Rok výroby: I 2014 ! 

31.12.2019 

EÓV: I TKMMRV30DE1MR4743 I Člslo TP: ! UF861539 j Jiná Identifikace: Počet ujetých km: 
ldtln6fMalf údaj Viti se považuje za jediný a nezaměriitelfly identifikátor vozidla (pfedměhJ por,ttěnij. Dalš! úd48 o volidie zde uvedené nas\ouž! pro ioontifikaci vozkll.a, a!e jen píO stanoven! vyše po;1sln6ho. 
Počet sedadel: [;] Maximá!nl početprepravovaných osob: [;J Prvnl uvedeni do pn:ivozu dne: J 02.01.2014 ) 
Způsob užili vozidla: ! ostatní (běžné) I 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojistn!k svá vozldla i mimo území ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištění vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny: 0,00% 

Zabezpečeni:\ L _____ _cž:các.cdccnc.cé _____ _J 

Sleva za zabezpečeni: 
Územnf rozsah: Ali Rl.sk - Evropa Koeficient užiti vozidla: 

0,00 % 

1,00 

Rozsah pojištěni, pojistné: 

I_ ANO 

ANO 

Riziko 
-, 
l Havarijnf pojištěni 

Varianta _ limit pojistného plněni: Spoluúčast Výluky _ Ročni pojistné 
Ali Risk-Evropa j 13 310KOsDPH J!5%rr,Jn.@0Ka j 

POHODA Klasik 

čl. 29'/PPPMV-F-5/2018\ 500 Kč I 
čl.29a67'1PPPMV-F-5/201� O Kčl [ Asistence 

Lhůtnf pojistné celkem se zotiledněnlm všech slev: LI ___ ::.5::00:cKc,čc_ __ l! 

I 

Stránka 1 z 1 
REVIZE:711D0672680107727E1306727C0603797600177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

Číslo podsmlouvy; 40865069-66 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

1 11111111 1111 1111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111111 
*TC89915001016* 

RZ/SPZ: 8U82233 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 11111111 
'07040865069660' 

Pojistitel_e I 'astupuj'. I.P. trust, a.s. 
·�--------------------�

Pojistitel: 
česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ6990Dt273, zapsaná v Obchodním rejstř!ku u MS v Praze, oddíl 8, vložka 1464 
Pojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 

Přljmeni (název firmy): )statutární město Teplice J Jméno: r_-__ -�-----,Tllul: 
Rodné č./lČ: 00266621 Datum naroz.: _Osoba:· 1 právnická I Plátce DPH: 

Ultce, N MESTi SVOBODY č.p., i-I ="'2"'1c!2--J.-c:M-::-ě,-to-:'(obec), "IT�E"'Pc<L"'tc"E,....-----�l PSČ, 41501 
NE 

Telefon: E-mail: �-----� 
Vlastník vozidla: je shodný s pojislnlkem. 
Držitel vozidla: Je shodný s pojistníkem. 
f:'9čátek a doba pojl�Jě_nf 
čislo účetní evidence vozidla: 

Státe� 

;..:::..::.::.:_-=:::;--;::==:::;� 
Počátek pojištění dne 01.01.2019 ! od CTI hod!n CTI minul. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, není-li uveden konec pojištěni dne: 31.12.2019 

Vozidlo: 

Druh vozidla: osobní automobil 
Tav.zn.: ! Škoda Typ: Octavia Combi Specifikace: I 1.8 TSI 132kW Style Combi 
Objem válců: j 1798 ccm ! Výkon: I 132 kW I Celková hmotnost 1852 k Rok výroby; !r�2�0�1

7
6 --""r

l ---�--���--� 
EČV: j TMBJD9NE7G0169489 I Člslo TP: j UH055858 j Jiná ldenlifik_ace: AER-KUS.AL9-6ZI Počet ujetých km: 
lden!ifikačn! údaj VIN w považuje za jed"!1ý a nezaměnitelný identifikátor vozidla (pfedměfu J)Qf,š\ěnQ. Da!šl údaje o vozidle zde U\'8den_é nes!ooži pro identifikaci vozidla, a'-e jen pro stanoven! vyše i»};stného. 
Počet sedadel: u] Maximá!ni počet přepravovaných osob: [u Prvnl uvedeni do provozu dne: I 02.02.2016 I 
Způsob ltžilf vozidla; j ostatní (běžné) 

Zabezpečeni: l� _____ ž_á_d�n�é-----� 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje poj!stnlk svá vozidla I mim o území ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištění vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny; j 0,00 %_ 

územnl rozsah: 
Rozsah pojištění, pojistné: 

Riziko 
ANO _ j Odpovědnost z provozu 

Havarfjnl pojištěni 

Poškozeni vozidla zvii'etem 
POHODA Bez povinnosti. Flotily 

Všechna skla 

Ali Risk • Evropa 

Varianta 
Fleet 100 [

Ali Risk - Evropa I 

Sleva za zabezpečeni: 
l Koeficient užiti vozidla: 

0,00% 
1,00 

Limit pojistného plněni : 
100 mH. Ke/100 mil. Ke/10 Us. Kč 

Spoluúčast Výluky Ročni pojistné I' 

488 116KčsDPH 

30 000 Kč 

20 000 Kč 

l!HM««JI{� 

H w„m 

zl<.168/1999 Sb.J 1 521 Kč J 

"· 23 VPPPMV.f-5/2018! 5 406 Kč J 
čl. 67VPPPMV.f-5/2018;:J ====,=, =Kč::;J 
"· 23VPPPMV.f-5/2018J o Kč i
OI. 23 VPPPMV-F-5/2018:CJ 

==
=,=,=,=, K=č

';
J 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Asistence POHODA Special OI. 23 a67VPPPMV.f-5/201W,
:0====

' 
=
Kč
';

J 
úraz· omezený rozsah Úraz zdarma I 1ootb/200tls. Kol "· 73 VPPPMV-F-5/2018! O Kč i 

Lhůtnl pojistné celkem se zoh!edněnlm všech slev: I 8 807 Kč 11 �-------�!

Stránka 1 z 2 Kód podobchodnlka: O 
REVIZE: 711D0672680107727E1306727C0605797302177668020F6D77130377760B057376010E63156378 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškození vozidla zvířetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 8U82233 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:52 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

č:Jslo podsmlouvy: 40865069-66 

Odchylně od čl. 60 odst. 1 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškození stojícího vozidla 

nebo jeho části způsobené působenlm vnějších sil zvířete, resp. zvěří. 

Stránka 2 z 2 

REVIZE:711D0672680107727E1306727C0605797301177668020F60771303777608057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 
c_ _ ___:_�.::...;.�.;..;;;;,..._� 

Císlo podsmlouvy: 40865512-03 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 1111 1111 
'TC89915001016' 

RZ/SPZ: 8U73209 I 1111111111111111 111111111111111111111111111111 1111111111 1111111111 11111 11111111 
'07040865512036' 

PoJlslilele 
I 1.P. trust, a.s. zastupuje: L ____________________ __J 

Pojistitel: 

česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, D!Č CZ699001273, zapsaná v Obchodnfm rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 
Pojistník: (len, kdo s poJlstitelem uzavfel tuto pojistnou smlouw a zavázal se hradit pojistné) 

Příjmeni (název firmy): -!Statutární město Teplice I Jméno: r.-•• --
-

-
-

�- Tltul: 
Rodné č./lč: I 00266621 ! Datum.;::,:nac_ro:::'c::·'-'"-�-- Osoba: ! právnická I Plátce DPH: I 

Ulice: [wiMESTI SVOBODY I č.p.: I 2/2 Město(obec): -�IT�E�P�L-IC�E
"""'

���--�I PSČ: I 41501 
NE I 

IS!át:� 
Telefon: L�------' 

Vlastnlk vozidla: Je shodný s poJlslnlkem. 
Držitel vozidla: Je shodný s pojlstnlkem. 
_P()_č_átek a �ob_�_pojištěnJ 

E-mai!: 

Číslo účetní evidence.
r

v
::

o
:.:
z
:
id
:_:
la .. :'.___':=:;--;==:;-----" 

Počátek pojištěni dne 01.01.2019 I od Ci] hodin G] minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, neni-li uveden konec pojištění dne: 

Vozidlo: 

Tav.zn.: \ Škoda Typ: I Fabia Specifikace: ! 1.0 MPI 55kW Ambition 
Objem válétl: 999 ccm I Výkon: \ 55 kW j Cetková hmotnost: I 1465 kg I Rok výroby: ! 2015 I 

Druh vozidla: I osobnl automobil 

31.12.2019 

EČV: I TM8ES6NJ2GZ098331 I Člslo TP: ! UG707871 ! Jiná idenlifikace: I AAH-4J8,AL9-621 Počet ujetých km: 1 
ldenfifť<ačol údaj VIN se považuje za�Y a nazaměnitetny iďenbTLl<.štor vozidla (piedmětu pojištěnQ. Da!šl Udaje o \'Oziďe zde 1,1,;edené nes1:oui.l pfO iden&ikaci voziól.a, a'e jen pro stanm'ell1 vyše pof,stného. 
Počet sedadel: [D Maximální počet přepravovaných osob: [D První uvedeni do provozu dne: I 10.12.2015 I 
Způsob užili vozldla; I s právem ptednosti jízdy ! 

Výbava vozidla: 

položka 
vysilačka-radiostanlce 

ole 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojlstnlk svá vozidla 1 mimo území ČR? ANO 

Informace k havarljnimu pojištění vozidla: 
' 

0,00% / 

cena v Kč 

Sleva za akceptaci doporučené opravny: 
územnl rozsah: Ali Risk - Evropa 

Rozsah pojištění, pojistné: 

Zabezpečeni: LI 

_____ _:':::· 
á:.:d:.:

n:.:é'------� 

o li
o

položka 
majék 
autoradio 

Sleva za zabezpečeni: 
Koeficient užiti vozidla: 

.o,oo % 
1,50 

cena v Kč 
o I
o

Riziko . Varianta 
Ali Risk - Evropa 

limit pojistného plněni: Spolut'lčast Výluky Ročni polfstné l 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

·1 Havarijnl pojlš;ě�1 
I Poškozeni vozidla zviletem 

__ , 
! Všechna skla 
I Asistence 

J. Úraz - omezený_ rozsah 

211 111 Kčs DPH J! 6%mln..6íMK� 

30 000 Kč 

20 000 Kč 

!! 
!! 1�K6 

čl. 29VPPPMV-F-512ú18I 4 000 Kč I 
OI. 67 VPPPMV-F-5/2út81 80 Kčj 

čl. 29VPPPMV-F-512ú18
:=

I ==='='=o=o =K<�I 
POHODA Klasik čl.29a67VPPPMV-F-5/2út� o Kčl 

Úraz zdarma IOOUsllOOlls.K6 čl. 73VPPPMV.f-5/'2018'�1 ====:::o:::K::;č 
Lhútnl pojistné celkem se zohledoěnlm všech slev: 

LI ----'5-'8"8-'0-'K"č---� 

Stránka 1 z 2 
REVIZE:711D0672680107727E1306727C0605797305177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnika: O 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškození vozidla zvlřetem 

Zvláštní ujednání 

Regístrační značka: 8U73209 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:52 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

Císlo podsmlouvy: 40865512-03 

Odchylně od čl. 60 odst. 1 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškození stojíclho vozidla 

nebo jeho části způsobené působením vnějších sil zvířete, resp. zvěrl. 

Stránka 2 z 2 

REVl2E:711D0672680107727E1306727C0605797308177668020F6077130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



i 
! 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

číslo podsmlouvy: 40865069-59 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01-2019 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 11111111 
'TC89915001016' 

RZ/SPZ: 9U10110 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 111111111111111111 
'07040865069599' 

PoJlstitel: I 
zastupuje: "· _________ '-_P._,_'"_'_'·-'_·'-·--------� 

Pojistitel: 

česká pojišfovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, lČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 
Pojistník: (ten, kdo s poJlstitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 

Přljmenl (název firmy): Jstatutárnf město Teplice 
Rodné č)tČ; 00266621 

Ulice: N MEST SVOBODY 
Telefon: 

Vlastník vozidla: je shodný s pojlstnikem. 
Držitel vozidla: je shodný s pojistnlkem. 

_ Počát�l{ __ a dob� _pojiště_nf 
Ófslo účetní evidence vozidla: 

E-mal!: 

Datum naraz.: 
č.p., i 2,2 

/ Jméno: Titul: 
Osoba: právnická Plátce DPH: 

I Město(obec): "T"E"P"L7IC"e='""'
s.-

��-��9'PSč: I 41501 
NE I 

!Stát� 

Počátek pojištění dne !
;._:

0
:::
1.::0::_1::;.2"0�1'::9

::;-
l -oct

-;:
i =,=;-I -h-od�in Cu minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, není,li uveden konec pojištěni dne: Jr-3-1�. 1�2�. 2�01�9'1/ 

Vozidlo: 

Druh vozidla: osobnl automobil 
Tov.zn.: I Škoda Typ: Octavia Specifikace: I 1.8 TSI 132kW Style 
Ob}emválcil: J 1798 ccm I Výkon: I 132 kW j Celková hmotnost: 1830 k Rok výroby: I 2016 I 
EČV; I TMBAD9NE3H0087597 jčisloTP: ! UH533021 / Jináidentifikace: AER-KUP.AMA-D5W Početujetýehkm: j 
!denlffikaM údaj VIN se považuje za jedtlY a nmměnťtelny k!entitikátor vozidla {piedmětu pojištěnQ. Dalšl úd�.e o \'Qziďa zde m-edená nes!oužl p.o identifikaci vozidl,a, a!.e jen pro starnl'.'en1 vyš8 pof.slněho. 
Počet sedadel: [i] Maximálnf počet přepravovaných osob: [i] Prvni uvedeni do provozu dne: j 31.10.2016 I 
Způsob užili vozidla: I ostatní (běžné) I 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojlstnlk svá vozidla i mimo územ! ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny: 

územní rozsah: 
Rozsah pojištění, pojistné: 

Riziko 
j Odpovědnost z provozu 

I Havarljnl pojištěni 

] Poškozeni vozidla zvlřetem 
i POHODA Bez povinnosti - Flotily 

J Všechna skla 

' 
0,00% J 

Ali Risk - Evropa 

Fleet 100 
Ali Risk - Evropa 

Zabezpečeni: LI ______ ž�á�d�n�é _____ ,_.., 

Sleva za zabezpečeni: 
Koeficient užiti vozidla: 

0,00% 
1,00 

_ Limit pojistného plněni: 
100 m11. Kč/100 mll. KC/10 tis. KC 

SpoluúCast Výluky Ročni pojistné 

489 199K6sDPH 

30 000 Kč 

20 000 Kč 

,, 
J! 

ů:.168/1999Sb.l 1 521 Kč I 
,1. 29VPPPMV-f-5/20t8i 5 418 Kč I 
OI. 67 VPPPMV-F-5/20181�===,=,=K�č I
01. 23 VPPPMV-F-5/20181 o Kč I

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

I Asistence POHODA Speclal 

:=====c; ,1. 29 VPPPMV-F-5/2018
;:
I 

===!=
'
=
'
=

' 
=
Kč

�
/ 

01. 29 a67VPPPMV-f-5/201� o Kčj 
IOOU.J10ltlo.KO _ I OI. 73VPPPMV-F-5/2018:=I ====,=K

=:
d I Úraz - omezený rozsah Úraz zdarma 

Lhůto! pojistné celkem se zohledněnlm všech slev: ;I __:.___:._::.:.:'cs=,",=,=K=:č=====Jn 

Stránka 1 z 2 
REVIZE:711D0672660107727E1306727C060579750A17766S020F6D771303777608057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškození vozidla zvífetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 9U10110 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:52 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 
L_----'---'-��-------

Óíslo podsmlouvy: 40865069-59 

Odchylně od čl. 60 odst. 1 VPPPMV·F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškození stojíclho vozidla 

nebo jeho části způsobené působenlm vnějšlch sil zvífete, resp. zvěří. 

Stránka 2 z 2 Kód podobchodn[ka: O 

RE VIZE: 711 D0672680107727 E1 30 6727C 0605797203177668020F6 D77130377760805737601 OE631563 78 



I 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 L-----�-------a 
Číslo podsmlouvy: 40868356-66 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

1 11111111 1111 1111 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 1111111111 11111 11111111 
'TC89915001016' 

RZ/SPZ: 9U24207 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llll llll 
'07040868356665' 

Pojlsti!el_e I I.P. trust, a.s. 
zastupuje: L----------------------' 

Pojistitel: 

česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, č:eská republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodnlm rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 
Pojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojlslnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 

�---�----
Pfljmení (název firmy): )statutární město Teplice ) Jméno: --- Tilul: 

NERodné ó.llČ: 00266621 Datum naraz.: Osoba: právnická I Plátce DPH: 
Ulice: N MEST SVOBODY č.p.: rl =�2,"2

bec
--M-,-,-,o�(obec): r.!T!eE"P"L-,c�E'""'------9'1 PSČ: 41501 Stát:� 

Telefon: 
Vlastnfk vozidla: je shodný s pojistnlkem. 
Držitel vozidla: je shodný s pojistn!kem. 
Počátek_ a_doba pojištění 

E-mal!: 

· Číslo ú�tni eviden�e
r

v
::
o

_:
z

�
id

::
la

::
:
-c-'

'=;----;:==;---
� 

Počátek pojištění dne ! 01.01.2019 ! od C!J hodin [::i] minut. Pojištěni se sje dnává na dobu neurčitou, nenl�!i uveden konec pojištěni dna: 1 31.12.2019 i
Vozidlo: 

Druh vozidla: osobnl automobll 
Tav.zn.: j Škoda Typ: Fabia Spe . .::d

:::fik
:::•::ce

.::::_cl �-1.c,,:O_,M"'P"'lc;5;,5c,k,eW:ccA,,.mccb,eie,ti:,o.cn __ _, 
Objem vá1CU: 999 ccm I Výkon: ! 55 kW I Celková hmotnost: 1485 k Rok výroby: I 2017 ! 
EČV: I TMBEB6NJOJZ045702 I ČlsloTP: I Ul401042 / Jiná Identifikace: AAH-4J8.AMA-LVH Počet ujetých km: 
lden�nl údaj VIN w považuje zajeďíl� a nazaměnita!ny ioontifikátorvozid1.a (předmětu pofištMQ. Oalšl úd.aja o \'Ozio!a ZOO uvedená nes!oui.l p{(l identifikaci \'Ozidla, a� jen pro stanoveni vyš$ poji$!nifuo. 
Počet sedadel: [I] Maximální počet pi'epravovaných osob: [IJ Prvnl uvedeni do provozu dne: I 14.09.2017 ! 
Způs9b užití vozidla: ! s právem přednosti jízdy J 

Výbava vozidla: 

položka 
vysilačka-radlostanlce 

01, 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojistnlk svá vozidla i mimo územ! ČR? 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny: j 0,00 % 

ANO 

cena v Kč 

Územnt rozsah: AII_Rlsk- Evropa 
Rozsah pojištěni, pojistné: 

Zabezpečeni: LI _____ .cžc.các.cdc:nccé _____ __, 

1 li 
položka 
maják 
autoradlo 

Sleva za zabezpečeni: 
Koeficient užiti vozidla: 

0,00% 
1,50 

cena v Kč 

' I 

Riziko Varianta 
Ali Risk - Evropa 

_ limit pojistného plněni : Spoluúčast Výluky Ročni pojistné - j 
ANO ! Havarijní pojištěni W165K,aDPH Jji,.,,.""".1 Ol.29VPPl'MV.f-&12018I 4439 Kč i 
ANO Poškozeni vozidla zvifetem 
ANO Všechna skla 

I 30 000Kč !/ 1Qo»K� 

20 000 Kč 

"· 67 VPPPMV.f-&12018/ 60 Kč/ 

Ol. 29 VPPl'MV- F-&120181�==,=,=oo=K::::č�I 
ANO Asistence 

ANO Úraz - omezený rozsah 

POHODA Klasik Ol.29a67VPPPMV.f-&1201� o Kčl 
::===� 

Úraz zdarma lootJs/lOOtls, Ka čl. 73 VPPP
:...

MV
:...
·
:...

F-&120
:...:...:...1•

:,,
I ====='=K=!

č[ 

Lhútni pojistné celkem se zohledněnlm v_šech slev: ! 6 319 Kč ![ 

Stránka 1 z 2 
REVIZE:711D0672680107727E1306727C0603797604177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškozeni vozidla zvlřetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 9U24207 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:54 

Člslo pojistné smlouvy: 4084163442 

čfslo podsmlouvy: 40868356-66 

Odchylně od čl. 60 odst. 1 VPPPMV-F-512018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškozeni stojícího vozidla 

nebo jeho části způsobené působením vnějších sil zvířete, resp. zvěři. 

Stránka 2 z 2 Kód podobchodnika: O 

REVIZE: 711D0672680107727E1306727C060379760A177668020F6D771303777608057376010E63156378 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

čislo podsmlouvy: 40865512-34 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 11111111 
�rca991soo1016* 

RZ/SPZ: 8U91205 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llll llll 
'07040865512343' 

Pojistitele I f.P. trust, a.s. zastupuje: '----------------------� 

Poj ls tite I: 

česká pojišfovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, !Č 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodnim rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojistník: {ten, kdo s popstitelem uzavi'el tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradil pojistné) 

Příjmenl(názevfirmy): jstatutární město Teplice I Jméno: �-----�-�Tltul: 
Rodné čJIČ: 00266621 Datum naroz.: Osoba: právnická Plátce DPH: 

Ulice: N MEST SVOBODY č.p.: r
=

cc2�12'"""'"'f-cM:cě:cs-:-to-:'(obec): "T"'E"P"L71C"'E""°�����-"ťPSČ: 41501 
Telefon: �-----� 1::-mall: 

Vlastník vozidla: je shodný s pojistníkem. 
Držitel vozidla: je shodný s pojistníkem. 
Počátel{ __ a __ doba p_ojištěnf 

Číslo účetní evidence vozidla: 
,.:=:..:..:_-=:::;---;::=::;� 

Poč(ltek pojištění dne 01.01.2019 ! od OJ hodin Cu minut Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, není-ti uveden konec pojištěni dne: 

Vozidlo: 

Druh vozidla: I osobni automobil 
rov.zn.: ! Škoda I Typ: Fabia Specifikace: I 1.0 MPI 55kW Ambition 
Objemvátců: 999 ccm I Výkon: I 55 kW I Celková hmotnost 1510 k Rok výroby: ! 2016 ! 
EČV: j TMBEB6NJSHZ035087 f Člslo TP: j UH516407 f Jiná Identifikace: AAH-4J8.AMA-EBL Počet ujetých km: j 

NE 

Stál:� 

31.12.2019 

ldeo!i&ačfll údaj VIN se považuje za jedilý a n1naměnitelny iden!itk�torvozid!a (předmětu pof.štěnij. Da\š! úd� o \'Ozicll-a zda uvedené nss\ouž! pro identifikaci vozidla, e:le jen prn stanovení �e !Wtslného. 
Počet sedadel: [u Maximá!ni počet přepravovaných osob: [I] Prvni uvedeni do provozu dne: I 17.08.2016 I 
Způsob užiti vozidla: / s právem přednosti jízdy J 

Výbava vozidla: 

položka 
vysllačka.radlostanlce 
ote 

Odpovědi pojlstnfka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojlstnlk svá vozidla i mimo územ! ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny: [, 0,00 % 1

cena v Kč 

Územnl rozsah: Ali Risk - Evropa 
Rozsah pojištění, pojistné: 

Zabezpečeni: �-----ž_á_d_n_é _____ � 

položka 
majfik 

o autoradio 

Sleva za zabezpečeni: 
Koeficient užiti vozidla: 

0,00 % 
1,50 

cena v Kč 
•I
o

Riziko 
ANO r Havarijnl poJl;těni 

Varianta 
Ali Risk - Evropa 

Limit pojh,tného plněni: Spoluúčast V9luky Ročni poJlstné l 

ANO _j Poškozeni vozidla zvlletem 

ANO J Všechna skla 
ANO _ ·1 Asistence POHODA Klasik 

ANO j Úr�z - omezený �?_z�ah Úraz zdarma 

230 008KčsDPH _/rHMw:,a:� 
! 30 000 Kč j/ 100m 

20 000 Kč I 

Ol.29VPPl'MV.f-5/2018! 4113 Kč [ 
,1. 67\'PPl'MV.f-5/2016/ 80 Kč/ 

OI. 29 VPPl'MV-F-5/2018';:I ===,=s�oč=o �Kč::;! 

Ol.29a67VPPPMV.f-5/20f� O Kč! 

foott,JlOOII,. KO 01. 73\'PPl'MV-F-5/2018;:/ ====. =Kč
::;/ 

��----'====� 
Lhútnl pojistné celkem se zohledněnlm všech slev: I 5 993 Kč 1/ 

Slfánka 1 z 2 
REVIZE:711D0672680107727E1306727C0604797601177666020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškození vozidla zvířetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 8U91205 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:52 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 
c_ _ ___:_.:..c:._c:...;.�,,;.,;,;�-� 

člslo podsmlouvy: 40865512-34 

Odchylně od č!. 60 odst. 1 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškození stojfclho vozidla 

nebo jeho části způsobené působením vnějších sil zvlřete, resp. zvěfL 

Stránka 2 z 2 

REVIZE:711D0672680107727E1306727C0604797600177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

člslo podsmlouvy: 40868138-66 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

111111111 1111111111111 11111 1111111111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111111
*TC89915001016* 

RZ/SPZ: 6U00660 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llll llll 
*07040868138668*

Pojislilel
_
e J 1.P. trust, a.s. 

zastupuje: �------------------------' 

Pojistitel: 
česká pojlšfovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, DIC CZ699001273, zapsaná v Obchodnim rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojistník: (len, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 

Plljmenl (název firmy): )statutární město Teplice ! Jméno: r-
-

--�
-

-�� ntu!: 
Rodné č./lČ: 00266621 Datum naraz.: j \ Osoba:-C, .c..--�P,;.•á;;.v;.;n;;.lc;ck;;;á;;... __ �! Plátce DPH: 

Ulice: N MEST SVOBODY č.p.: 2/2 :J Město (obec}: JTEPLICE I PSČ: 41501 
Telefon: �------� 

Vlastník vozidla: je shodný s pojistníkem. 
Držitel vozidla: je shodný s pojistnlkem. 
Po9Jte_k a do_b_�_p_ojištěnf 

E-mall: 

NE 

Stéle� 

Číslo účetní evidence,
r

v
:_:
o
::
z
:::
id

::
la
::

:
_':=:;--;==:;-

--' 

Počátek pojištění dne ! 01.01.2019 ! od c:::i] hodin G:J minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, nenHi uveden konec pojištěni dne: �31-.1-2 -.2-01-9�11 

Vozidlo: 

Druh vozidla: osobnl automobil 
Tov.zn.: \ Škoda J Typ: Su erb Specifikace: I 3.6 FSI 4x4 Exclusive AP 

�--'---;-=��====�-� 
Objem válců: I 3580 ccm I Výkon: J 191 kW J Celková hmotnost: 2285 k Rok výroby: \ 2009 I 
EČV: f TMBCC93T6A9014111 f Člslo TP: / UD506224 / Jiná ldenlífikace:_ AEX-IHF.AL8-V8F Počét ujetých km: I; 
ldoolifwlčnl ťldajVlN se považuje zajedflý a nezaměnitelný k!en!ifi.'<:átor �zidla (pfedmétu pof;šténQ. Da!šl Udaje o vozkťe zde uvadené nes1oužl pro identifikaci wzid1a, .ťe jen p<O stanoveni vyše pofiSb1ého. 
Počet sedadel: OJ Maximá1nl počet pi'epravovaných osob: OJ První uvedeni do provozu dne: I 16.09.2009 ! 
Způsob užiti vozidla: ) ostatní (běžné) ! 

Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojlstnlk svá vozidla 1 mimo územ! ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištěni vozidla: 
Sleva za akceptaci doporučené opravny: 

úzerrlni rozsah: 
Rozsah pojištěni, pojistné: 

0,00% 

Ali Risk - Evropa 

Zabezpečénl: !� _____ ž_á_d_n_é _____ � 

Sleva za zabezpečeni: 
Koeficient užiti vozidla: 

0,00% j 

1,00 

Riziko. Limit pojistného plněni: 
100 mll. Kč/100 mll. KU10 tis. Kč 

Spoluúčast Výluky Ročnf pojistné j 
ANO Odpovědnost z provozu 

ANO Havarijní pojištěni 
ANO Poškozeni vozidla zvlfetem 
ANO POHODA Bez povinnosti - Flotily 

ANO Všechna skla 
ANO Asistence 

ANO Úraz. omezený rozsah 

Fleet 100 
Ali Risk - Evropa 195 461 Kč s DPH 

30 000 Kč 

20 000 Kč 

l rf�m•u»m l 

I! 100m 

zk.168/1999Sb.l 3016 Kč I 
čl. 29 VPPl'MV-F-5/'l018I 3713 Kč I 

čl. 87VPPl'MV-F-5/'l018I 80 Kč I 
čl. 23 VPPl'MV-F-5/'l018;::I ====o =Kč=:I 

čl. 29VPPl'MV-F-5/'l018I 1 800 Kč I 
POHODA Special čl. 29 a 67VPPPMV-F-5/'l01�;:====o =Kč::;I 

Úraz zdarma 10CM.l9.r.mls. 1(6 čl. 73 VPPPMV.f-5.12018) O Kč I 
Lhůtní pojistné celkem se zohtedněnfm všech slev: rl ---",=,

=
,=,=K=č====";!.l 

Stránka 1 z 2 
REVIZE:711D0672680107727E1306727C0604797700177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškození vozidla zvířetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 6U00660 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201611:53 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

čislo podsmtouvy: 40868138-66 

Odchylně od č!. 60 odst 1 VPPPMV-F-5/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškození stojícího vozidla 

nebo jeho části způsobené působenlm vnějších sil zvířete, resp. zvěří. 

Stránka 2 z 2 Kód podobchodnlka: O 

REVIZE: 711D0672680107727E1306727C0604797707177668020F6D77130377760B057376010E63156378 



Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

Čís!o podsmlouvy: 40868356-42 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 01.01.2019 

I llllllll llll llll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 1111111111 11111111 
*TC8991500101B* 

RZ/SPZ: 8U04994 I IIIIIIII Ill lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llllll Ill llll 
'0704086835642A' 

Pojisutel_, I I.P. trust, a.s. zastupuie: ._ ____________________ __J 
Pojistitel: 
Ceská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodnlm rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464 
Pojistník: {ten, kdo s pojistite!em uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné) 

------� 

Př!Jmenl (název firmy): jstatutárnf město Teplice ! Jméno: --- Titul: 
Rodné č.llČ: I 00266621 I Datum naroz.: Osoba: ! právnická I Plátce DPH: I 

Ulice: I
NÁMESTI SVOBODY I č.p.: J 212 I -Město (obec): "'JT/eE"P'°u"'c"e�

===
--..il PSČ: J 41501 

NE I 
!Stél:� 

Telefon: . J E-mall: '-------------------' 
Vlastník vozidla: Je shodný s pojistnlkem. 
Držitel vozidla: je shodný s poJlstnlkem. 
Počátek a_ d9_!,)� pojištění 

Číslo účetnl evidence vozidla: 
�:::.::.:_��=� 

Počátek pojištění dne ! 01.01.2019 I od Cu hodin � minut. Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou, nenl-li uveden konec pojištěni dne: I 31.12.2019 1 

Vozidlo: 

Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg 

Tav.zn.: I Renault Typ: I Trafic I Specifikace: ! 2.0 dCi Passenger 90k L 1H1P1 

Objem válcil: I 1996 ccm ! Výkon: I 66 kW I Celková hmotnost: I 2835 kg I Rok výroby: J 2014 I 
EČV: I VF1JLA4A2EY780401 I Číslo TP: ) UG009890 I Jiná Identifikace: I AEQ-5Y J.AL9-YKD _J Počet ujetých km: j 
ldeo!ifikačnl údaj V!tl se povafo}e za jediný a nezaměnitelný identifikátor voziola (pfeclrootu poř-štěnij. Oalš! úd� o voziďe ukl U\-'edané nesloužl p,o identifikacivondla, a!e jen p,o slano\'eol vyše pojistného. 

Poče t sedadel: u] Maxlmá!nl počet pfepravovaných osob: u] Prvnl uvedeni do provozu dne: I 08.08.2014 ! 
Zpúsob u�Hí vozidla: j s právem přednosti jízdy 

Zabezpečeni: LJ _____ _cž,::á
::
d

::n::é:_ ____ _ 

Výbava vozidla: 

položka 
vysllačka-radiostanice 

ole 
Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny: 
Provozuje pojlstnlk svá vozidla I mimo (ízeml ČR? ANO 

Informace k havarijnímu pojištění vozidla: 

cena v Kč 

Sleva za akceptaci doporučené opravny: ! 0,00 % 
Územni rozsah: Ali Risk - Evro_p_a 

Rozsah pojištěni, pojistné: 

, I 

položka 
maják 

autorádio 

Sleva za zabezpečeni: 
f Koeficient užiti vozidla: 

0,00% 
1,50 

cena v Kč 

'I 
o I

!� 
Riziko Varianta Limit pojistného plněni: Spolu!'.íčast Výluky ___ ___ Ročni pojfstné 

ANO ] Havarljn-f pojištěni 

ANO Poškozeni vozidla zvlťetem 

ANO Všechna skla 

ANO Asistence 

ANO Úraz. omezený rozsah 

Ali Risk - Evropa ! 

POHODA Klasik 

úraz zdarma 

372 -432KčaDPH lf6„éW.,m 

I 30 000 Kč 11 """ 
20 000 Kč I 

OI. 29VPPPMV.f-&2018J 6952 Kč I 
él.87VPPPMV.f-&2018J 80 Kél 

OI. 29 VPPPMV.f-&2018J 1800 Kč I 
c:=====: 

él.29a87VPPPMV.f-&201� O Kél 
:=====::: 

čl. 73 VPPPMV.f-&2018J O Kč I 
l..hůlnl pojistné celkem se zohledněn!m všech slev: I 8832 Kč 

11 

Stránka 1 z 2 
REVIZE:711D0672680107727E1306727C0604797305177668020F6D77130377760B057376010E63156376 

Kód podobchodnlka: O 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Poškození vozidla zvířetem 

Zvláštní ujednání 

Registrační značka: 8U04994 

Kód produktu: AN 
Stav k datu: 07.11.201811:53 

Číslo pojistné smlouvy: 4084163442 

Číslo podsmlouvy: 40868356-42 

Odchylně od čl. 60 odst. 1 VPPPMV-F�S/2018 se ujednává, že pojistným nebezpečím, na které se pojištění vztahuje, je poškození stojícího vozidla 

nebo jeho části způsobené působením vnějších sil zvífete, resp. zvěrf. 

Stránka 2 z 2 

REVJZE:711D0672680107727E1306727C0604797304177668020F6D77130377760B057376010E63156378 

Kód podobchodnlka: O 




